



Ciechanów, dnia 25.06.2020 r.

## OGŁOSZENIE

W związku ze zmianami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.), wprowadzonymi ustawą z dnia 19 czerwca 2020 roku o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie z dniem **29.06.2020 r.** - ogłasza nabór wniosków **dla Kościelnej osoby prawnej o udzielenie dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne (art.15z2).**

Szczegółowe informacje odnośnie ww. dofinansowania dostępne są na stronie internetowej:  
<https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiębiorcow/tarcza/organizacje>

Wnioski należy składać w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy [praca.gov.pl](https://praca.gov.pl) lub [ePuap](https://ePuap.gov.pl), po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym lub wniosek wraz z załącznikami oraz podpisaną umową w wersji papierowej należy przesać za pośrednictwem poczty na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie ul. Sygietyńskiego 11, 06-410 Ciechanów lub złożyć osobiście w zamkniętej kopercie do skrzynki podawczej znajdującej się w siedzibie Urzędu w godzinach od 8.15 do 15.00.

Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie zwraca się z prośbą o staranne i rzetelne wypełnianie wniosków i dołączenie wymaganych załączników.


Wnioskodawca zostanie poinformowany o sposobie rozpatrzenia wniosku przez platformę [praca.gov.pl](https://praca.gov.pl), [ePuap](https://ePuap.gov.pl), e-mail, listownie lub w szczególnych sytuacjach telefonicznie.

Powiatowy Urząd Pracy nie ponosi odpowiedzialności za awarię powodującą brak dostępu do platformy [praca.gov.pl](https://praca.gov.pl) oraz [ePuap](https://ePuap.gov.pl), niewłaściwie przesłane lub uszkodzone pliki.

**Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ciechanowie pod numerem telefonu: 790 540 320 oraz pod numerem zielonej linii 19524.**

Wniosek oraz niezbędne załączniki:

<https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiębiorcow/tarcza/organizacje>

Z up. STAROSTY  
  
mgr Robert Paweł Morawski  
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  
w Ciechanowie